ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v phương án xử lý trụ sở
làm việc cũ của Viện Kiểm sát

nhân dân thị xã Hoài Nhơn

     Kính gửi:
           - Sở Tài chính;

         - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 338/STC-QLGCS ngày

26/01/2024 về việc xử lý trụ sở làm việc cũ của Viện Kiểm sát nhân dân thị xã
Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho UBND thị xã Hoài Nhơn tiếp nhận trụ sở làm việc cũ của
Viện Kiểm sát nhân dân thị xã Hoài Nhơn (tại địa chỉ số 261 đường Quang
Trung, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn) từ Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh
Bình Định để quản lý, xử lý theo quy định của pháp luật về đất đai, pháp luật có
liên quan theo khoản 4 Điều 13 Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017

của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Viện
Kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Định và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện
việc bàn giao, tiếp nhận cơ sở nhà, đất trên theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Viện KSND tỉnh;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K2, K14, K17.

     KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

815 31 01